dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nyo
Homep 3aKJoyusLuee
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha

oL eHKe npoBepeHue

OL,eHKM

119/2019 Manaxos C.A
120/2019 Manaxos C.A
121/2019 Manaxos C.A
122/2019 Manaxos C.A
123/2019 Manaxos C.A
124/2019 Manaxos C.A
125/2019 Manaxos C.A
126/2019 Manaxos C.A
127/2019 Manaxos C.A

CBepeHusn

Manaxos Cepren Anekceesu4

004767
30.07.2008
OO1BLEeKT OLeHKHm,
DaTa
HanpasJieHue
cocTaBJiIeHUA
KBasM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
aTrecrtaTa
03.09.2019 PbiHOYHas cTouMocTb 3Y
PbiHOYHas cToMMoCTb 3Y 1
04.09.2019
XO
06.09.2019 PbiHOYHas cTomMocTb 3Y

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
04.09.2019 ro4oBOM apeHAHOW nMaaThl 3a
nosib3oBaHune 3Y

PbIHOYHas CTOMMOCTb
04.09.2019 ronoBOM apeHAHOW NnaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PblHOYHaa cToMMoOCTb
05.09.2019 rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PblHOYHada CTOMMOCTb
06.09.2019 ronoBOM apeHAHoOW NnaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PblIHOYHaa cTouMoCTb
06.09.2019 rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PbiHOYHas cTtomMocTb 3Y 1

09.09.2019
K

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



128/2019

129/2019

130/2019

131/2019

132/2019

133/2019

134/2019

135/2019

137/2019

136/2019

138/2019

139/2019

140/2019

141/2019

142/2019

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

11.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

27.09.2019

26.09.2019

30.09.2019

02.10.2019

04.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

PblHOYHada CTOMMOCTb
ronoBOM apeHAHON NiaThl 3a
nosnb3oBaHMe 1 kB. M. HI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTupbI

PbIHOYHas cToMMoCTb 3Y 1
hayHoro goma

PblHOYHaA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbl

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PblHOYHaa CTOMMOCTb
ronoBOM apeHAHON NiaThl 3a
nonb3oBaHume HI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas cTtomMocTb 3Y

PbIHOYHas CTOMMOCTb
rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nonb3oBaHuMe 1 k. M. HI

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBbI

PbIHOYHasA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpBI

PbiHOYHas cToMMocTb 3Y 1
XO

PbIHOYHas CTOMMOCTb
rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosib3oBaHue 1 kB. M. HI1

PbiHOYHas cTtommMocTb 3Y 1
X4

PblHOYHaa CTOMMOCTb
ronoBOM apeHAHoON NiaThl 3a
nosib3oBaHue 3Y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



143/2019

144/2019

145/2019

146/2019

147/2019

148/2019

149/2019

150/2019

151/2019

152/2019

153/2019

154/2019

155/2019

156/2019

157/2019

158/20,19

159/2019

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

11.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

25.10.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

18.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

22.12.2019

18.12.2019

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PblHOYHaA CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHasa cTouMoCTb XK

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PbiHOYHas cTomMocTb 3Y n
X4

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbiHOYHas cTouMocCTb 3Y 1
XO

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapPTUPbI

PbiHOYHas cTtonmMocTb 3Y 1
XO

PbIHOYHas cTouMocTb XK

PbiHOYHaa cTouMocTb XK

PblIHOYHaa cToMMoOCTb
rofoBOM apeHAHOW naaThl 3a
nosb3oBaHue 3Y

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBbI

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
rapaxem

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



160/2019

161/2019

162/2019

163/2019

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

20.12.2019

20.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PbIHOYHas cTouMoCTb XK

PblHOYHada CTOMMOCTb
KOMHaThbl

PbIHOYHas cTouMocCTb XK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



