Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Малахов Сергей Алексеевич 004767 30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						119/2019	Малахов С.А	03.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
120/2019	Малахов С.А	04.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						
121/2019	Малахов С.А	06.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная						
122/2019	Малахов С.А	04.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная						
123/2019	Малахов С.А	04.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная						
124/2019	Малахов С.А	05.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная						
125/2019	Малахов С.А	06.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная						
126/2019	Малахов С.А	06.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная						
127/2019	Малахов С.А	09.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						

128/2019	Малахов С.А	11.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м. НП	рыночная
129/2019	Малахов С.А	11.09.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
130/2019	Малахов С.А	12.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ и дачного дома	рыночная
131/2019	Малахов С.А	16.09.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
132/2019	Малахов С.А	17.09.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
133/2019	Малахов С.А	27.09.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование НП	рыночная
134/2019	Малахов С.А	26.09.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
135/2019	Малахов С.А	30.09.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
137/2019	Малахов С.А	02.10.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м. НП	рыночная
136/2019	Малахов С.А	04.10.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
138/2019	Малахов С.А	09.10.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
139/2019	Малахов С.А	09.10.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
140/2019	Малахов С.А	10.10.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м. НП	рыночная
141/2019	Малахов С.А	10.10.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
142/2019	Малахов С.А	11.10.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная

143/2019	Малахов С.А	11.10.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
144/2019	Малахов С.А	15.10.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
145/2019	Малахов С.А	16.10.2019	Рыночная стоимость ЖД	рыночная
146/2019	Малахов С.А	25.10.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
147/2019	Малахов С.А	07.11.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
148/2019	Малахов С.А	07.11.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
149/2019	Малахов С.А	07.11.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
150/2019	Малахов С.А	08.11.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
151/2019	Малахов С.А	08.11.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
152/2019	Малахов С.А	18.12.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
153/2019	Малахов С.А	19.12.2019	Рыночная стоимость ЖД	рыночная
154/2019	Малахов С.А	19.12.2019	Рыночная стоимость ЖД	рыночная
155/2019	Малахов С.А	20.12.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
156/2019	Малахов С.А	19.12.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
157/2019	Малахов С.А	20.12.2019	Рыночная стоимость гаражей	рыночная
158/20,19	Малахов С.А	22.12.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
159/2019	Малахов С.А	18.12.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная

160/2019	Малахов С.А	20.12.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
161/2019	Малахов С.А	20.12.2019	Рыночная стоимость ЖД	рыночная
162/2019	Малахов С.А	26.12.2019	Рыночная стоимость комнаты	рыночная
163/2019	Малахов С.А	27.12.2019	Рыночная стоимость ЖД	рыночная